
ZARZĄDZENIE NR 94 /2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej wyznaczonej do przeprowadzenia czynności 
w przetargu ustnym nieograniczonym na wydzierżawienie na czas nieoznaczony 

nieruchomości położonej na terenie miasta Tuszyn, obręb 11, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 274 o pow. 0,0216 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11, art. 23 ust. 1 pkt 7a) oraz art. 37 ust. 4, art. 38 ust. 1 i ust. 2, 
art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 2), ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 i § 8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz w związku 
z Zarządzeniem Starosty Łódzkiego Wschodniego Nr 63/2022 z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie na czas nieoznaczony 
nieruchomości położonej na terenie miasta Tuszyn, obręb 11, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 274 o pow. 0,0216 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, zarządza 
się co następuje:

§1 .
Wyznacza się nowy skład Komisji przetargowej do przeprowadzenia czynności przetargowych 
w składzie:

Przewodniczący Komisji - Bogusław Biliński,
Zastępca przewodniczącego - Łukasz Stroiński,
Członek Komisji - Aneta Kołacz.

Komisja może przeprowadzać czynności przetargowe w mniejszym składzie, w obecności co 
najmniej 2 członków, tym Przewodniczącego lub Zastępcy przewodniczącego.

§2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


